
D O R D R E C H T 

Nr. 517256 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

Raadsgriff ie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
18 januari 2011, Nr. SO/510061; 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

het bestemmingsplan " l e herziening bestemmingsplan Kombipark, locatie Hostel" 
vast te stellen. 

Pagina 1/1 Gedrukt op FSC Mix 

cert no 


